
 
 

UCHWAŁA NR VI/55/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MODLIBORZYCACH 

z dnia 19 listopada 2024 r. 

w sprawie ustalenia zasad, na jakich radnym Rady Miejskiej w Modliborzycach przysługują diety 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.) Rada Miejska w Modliborzycach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczne diety dla radnych Rady Miejskiej w następującej wysokości: 

1) Przewodniczący Rady Miejskiej – 117,3565 % kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób 
zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na podstawie ustawy z 23.12.1999 roku o kształtowaniu 
wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw, zwanej dalej „kwotą 
bazową”. 

2) Przewodniczący stałej Komisji Rady Miejskiej - 64,2667% kwoty bazowej, 

3) Pozostali radni - 55,8841% kwoty bazowej. 

2. Radnemu przysługuje dieta tylko z jednego tytułu. 

3. Za każdą nieobecność radnego na posiedzeniu Rady lub Komisji, do których został  wybrany, potrąca się 
20% diety określonej w ust. 1. 

4. W przypadku rozpoczęcia lub zakończenia w trakcie miesiąca kalendarzowego   wykonywania funkcji 
pełnionej przez radnego, wymiar diety za dany miesiąc ustala się   proporcjonalnie. 

5. Diety wypłacane są w terminie do 10 dnia każdego następnego miesiąca. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXVII/172/2022 Rady Miejskiej w Modliborzycach z dnia 1 lutego 2022 roku 
w sprawie ustalenia zasad otrzymywania diet przez radnych Rady Miejskiej w Modliborzycach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z datą realizacji od 1 grudnia 2024 roku. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Adam Kapusta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 29 listopada 2024 r.

Poz. 5778


	UCHWAŁA NR VI/55/2024 RADY MIEJSKIEJ W MODLIBORZYCACH z dnia 19 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-11-29T13:11:49+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




